Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»
	[image: ]
	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта  2020  года                                                                                  №  121

с. Сюмси

	О проведении Акции взаимопомощи во время пандемии коронавируса «Мы вместе» на территории муниципального образования «Сюмсинский район»

В связи с проведением Акции взаимопомощи во время пандемии коронавируса «Мы вместе»  в Удмуртской Республике в 2020 году, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Сформировать муниципальный штаб Акции взаимопомощи во время пандемии коронавируса «Мы вместе» (далее - Акция) в следующем составе:
- Даровских Людмила Ефимовна - первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», руководитель штаба;
- Овечкина Эльвира Александровна – начальник Управления культуры Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
- Пантюхина Ольга Станиславовна – член регионального штаба Общероссийского народного фронта (по согласованию);
- Сычева Юлия Андреевна – директор муниципального казённого учреждения «Молодёжный центр «Светлана»;
- Фалалеева Наталия Дмитриевна – директор автономного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Сюмсинского района» (по согласованию).
2. Утвердить прилагаемый список телефонов для обращения за помощью в решении бытовых вопросов и за консультацией по интересующим вопросам.
[bookmark: _GoBack]3. Определить координатором Акции на территории муниципального образования «Сюмсинский район» Мухачеву Екатерину Александровну, заместителя начальника Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования  «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                          В.И.Семенов

2

УТВЕРЖДЁН
 постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»
от 30 марта 2020 года № 121

Список телефонов для обращения за помощью в решении бытовых вопросов и за консультацией по интересующим вопросам

	Номер телефона
	Член штаба
	Дата

	(34152)2-23-02
	Даровских Л.Е. - первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»
	В течение акции

	(34152)2-14-07
	Овечкина Э.А.– начальник  Управления культуры   Администрации  муниципального образования  «Сюмсинский район»
	В течение акции

	(34152)2-10-01

	Пантюхина О.С. – член регионального штаба Общероссийского народного фронта
	В течение акции

	(34152)2-16-42
	Сычева  Ю.А.- директор    муниципального казенного учреждения   «Молодежный центр «Светлана»
	В течение акции

	(34152)2-16-33
	Фалалеева Н.Д.– директор автономного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Сюмсинского района»
	В течение акции

_____________________

image1.png